



Medlemsutskick februari 2025

Hejsan Land Rover-vänner!

Vintern är här, ändå är det barmark ute och snön lyser med sin frånvaro, åtminstone i mina nuvarande hemtrakter.

Jag tänkte kunna skriva en krönika om Land Rover i snön och dess förträfflighet vid vinterväglag, dock nu har jag inget sådant att berätta. Vi haft visserligen snö i några dagar och då var det rätt fint att kunna dra nytta av Land Rovers fördelar, dock nu är det vita täcket borta igen.

Vi hoppas på ny nederbörd lagom till vårt vinterevent, så att det kan leva upp till sitt namn.

Hoppas Du har redan anmält Dig!

Det som jag kan berätta mer om bilarna på gården är att alla rullar och är körklara. Vår Discovery har just fyllt 30 bast och är numera skattebefriad, vilket jag ska ta till anledning att re-regga den som personbil.

Lättare sagt än gjort, då besiktningsmannen, som kan utföra registeringsbesiktningar endast kommer vissa dagar till vårt område. Skönt iallafall att kunna hålla en gammal Discovery i användbar skick, de blir alltmer sällsynta.

Vi värnar ju om våra fordon och arvet av den ursprungliga bilen som kallades just Land Rover (numera känd som Series I).

Det är åtminstone möjligt att hålla våra bilar, som i många fall redan har några decennier på nacken, vid liv i ytterligare ett antal år, eller även årtionden. Enkel och överskådlig teknik, ett begränsat antal komponenter samt möjligheten att använda vanliga verktyg gör att de kan tuffa på, i motsatsen till nyare modeller, där det krävs avancerad verkstadsutrustning, datorer och annat, samt att en tilltagande komplexitet gör det mycket svårt (om inte helt omöjligt) och definitivt inte ekonomiskt försvarbart, att hålla dessa igång efter lagerhållningstiden för avgörande komponenterna gått ut. Miljövinst? Man kan bara undra...Låt oss hålla våra trotjänare igång så länge vi orkar. Vi bevarar det fordonstekniska arvet av världens finaste och mest universella bil och det kan vi känna oss stolta över.

Landy On!!!

Cheers Johannes



Låt nu 2025 bli året som ni börjar åka på Event!

Ett gäng av våra glada medlemmar fixar här i år lite olika trevliga och lättillgängliga Event för oss alla att åka på så vi kan träffa liksinnade och lagom småtökiga medlemmar, alla kan och ska känna sig välkomna och det finns något som passar alla! Oavsett om du är super-campare eller bara en nybörjare så finns det på våra Event alltid något. Nu ska du gå in på hemsidan och anmäla dig!

Välkommen! // Sekreteraren



fredagen 28/2 till 2/3



fredagen 9/5 till 11/5



torsdagen 21/8 till 24/8



fredagen 3/10 till 5/10

www.lrcs.se